令和４年６月吉日

お客様へ

メグロ化学工業株式会社

TEL0280-92-1221

製品価格・運賃改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、皆様既にご高承の通り、原油価格の大幅な高騰に伴い、石油化学品原材料およびエネルギー、

輸送費等、あらゆる「もの」が値上がりしております。

 このような状況において、弊社といたしましてはあらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、

弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況と

なって参りました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、製品の販売価格を改定させて頂くこととなります。

併せて、運賃価格も改定させて頂くこととなります。

今後、対象製品の改定価格ならびに改定運賃、時期について順次ご案内申し上げます。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具